ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬНОЙ,
АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 мая 1999 г. N 37
ОБ ОДОБРЕНИИ "СВОДА ПРАВИЛ ПО ИЗГОТОВЛЕНИЮ И КОНТРОЛЮ КАЧЕСТВА СТАЛЬНЫХ

СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ"

В целях упорядочения требований к изготовлению и контролю качества стальных строительных конструкций Госстрой России
постановляет:

1. Одобрить представленный Управлением технормирования Госстроя России "Свод правил по изготовлению и контролю
качества стальных строительных конструкций", разработанный ОАО концерн "Стальконструкция" и НИПИПромстальконструкция по
согласованию с Госстроем России и утвержденный Приказом ОАО концерн "Стальконструкция" N 4 от 23 марта 1999 г.

2. Рекомендовать "Свод правил по изготовлению и контролю качества стальных строительных конструкций" к применению в
качестве нормативного документа Системы нормативных документов в строительстве.

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.